
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 10,780 2,346,500 218 愛 知 3,918 282

鹿 児 島 128,886 23,294,744 181 三 重 10,780 218

宮 崎 0 0 … 京 都 436 276

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 128,886 181

合 計 139,666 25,641,244 184 宮 崎 0 …

累 計 139,666 25,641,244 184 福 岡 0 …

合 計 144,020 187

うずら卵 愛 知 3,540 723,312 204

合 計 3,540 723,312 204 愛 知 3,918 282

累 計 3,540 723,312 204 三 重 10,780 218

京 都 436 276

そ の 他 愛 知 378 381,282 1,009 鹿 児 島 128,886 181

京 都 436 120,399 276 宮 崎 0 …

合 計 814 501,681 616 福 岡 0 …

累 計 814 501,681 616 合 計 144,020 187

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

合    計

当月数量

鳥肉品目別取扱高（平成21年1月）

そ　の　他

合　　　計

当月金額品　　目

平均価格

1,068

331

32,643

鶏　　　肉

合　鴨　肉

金  額

12,585,853

2,325,238

4,854,165

19,765,256

鳥卵 品目別・産地別取扱高

1,141

13,576

673

4,254

18,503

927

1,068

平均価格

927

3,455

1,141

金額累計

12,585,853

18,503

13,576

673

4,254

3,455

合・累計

数量累計

数  量

2,325,238

4,854,165

19,765,256

平均価格

1,104,594

120,399

23,294,744

金  額

0

2,346,500

0

26,866,237

当月数量 当月金額 平均価格

0

数量累計

つくだ煮品目別取扱高

2,346,500

120,399

23,294,744

0

26,866,237

金額累計 平均価格

す る め つ く だ 煮

昆 布 つ く だ 煮 11,703 14,514,770

品　　目

そ の 他

1,780

煮 豆 つ く だ 煮 16,082 9,990,958 621 16,082 621

135,500 125,811,559 928 135,500

15,685,29015,685,290 481 481

125,811,559 928

14,514,770 1,240

2,864

589,268

3,284,454

10,479,644 2,787

9,990,958

3,284,454 2,864

合 計

1,147

野 菜 つ く だ 煮 69,834 71,267,175

魚菜混合つくだ煮 589,268 1,780

10,479,644 2,787魚 類 つ く だ 煮 3,760

32,643

331

累    計 1,104,594

1,021 69,834 71,267,175 1,021

1,147

3,760

1,240 11,703


